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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

1 - Open DIZV 2024 29/09/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 2:58.43 2:58.38 232
50m: 37.66 200m: 2:58.38

2. Loann De Mesmaeker DDAT/11149/13 3:16.30 3:14.37 179
50m: 45.30 200m: 3:14.37

3. Louis Bombaert ZIOS/11120/12 3:21.94 3:15.77 175
50m: 41.98 200m: 3:15.77

4. Sacha Anslot SCWR/11069/13 3:21.58 3:18.19 169
50m: 48.39 200m: 3:18.19

5. Tiebe Claes DDAT/11139/13 3:25.53 3:28.90 144
50m: 51.38 200m: 3:28.90

6. Oscar Vogels ZORO/11182/13 3:31.30 3:32.61 137
50m: 48.09 200m: 3:32.61

dis Lukas Props disDIZV/11147/13 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

13 - 14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 2:22.44 2:28.61 401
50m: 30.11 200m: 2:28.61

2. Aleksander Rudik KVZP/11070/10 2:34.72 2:33.30 365
50m: 33.25 200m: 2:33.30

3. Alexandre Genchev RBP/014239/10 NT 2:33.34 365
50m: 31.57 200m: 2:33.34

4. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 2:33.84 2:33.96 361
50m: 34.12 200m: 2:33.96

5. Jules Van Praet DIZV/11096/10 2:55.10 2:36.53 343
50m: 34.32 200m: 2:36.53

6. Benjamin Francotte RBP/013807/11 2:44.01 2:36.89 341
50m: 33.78 200m: 2:36.89

7. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 2:47.43 2:42.02 309
50m: 34.97 200m: 2:42.02

8. Mats De Peyper ZIOS/11113/11 3:00.78 2:44.97 293
50m: 36.46 200m: 2:44.97

9. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 2:53.71 2:47.44 280
50m: 36.42 200m: 2:47.44

10. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:13.39 2:50.35 266
50m: 35.35 200m: 2:50.35

11. Henry Adams DIZV/11117/10 2:52.37 2:51.13 262
50m: 36.84 200m: 2:51.13

12. Tibo De Haes STZ/11112/10 2:59.61 2:52.19 258
50m: 35.86 200m: 2:52.19

13. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 2:57.32 2:54.25 249
50m: 37.45 200m: 2:54.25
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Enzo Cardaci RBP/013409/11 3:16.27 3:01.06 221
50m: 38.38 200m: 3:01.06

15. Elian Claes DDAT/11105/10 2:56.73 3:04.27 210
50m: 45.43 200m: 3:04.27

16. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 3:11.01 3:13.91 180
50m: 44.91 200m: 3:13.91

17. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 3:31.67 138
50m: 45.80 200m: 3:31.67

dis Anas Guendouz disKVZP/11075/10 2:41.33
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 2:20.07 2:21.98 460
50m: 29.61 200m: 2:21.98

2. Lars Triangle ZORO/11117/09 2:35.39 2:31.49 378
50m: 33.67 200m: 2:31.49

3. Vincent Vanolande STZ/11079/08 2:43.06 2:39.70 323
50m: 34.37 200m: 2:39.70

dis Jaron Janssens disDDAT/11113/09 2:51.41
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis Luca Bollu disKVZP/11050/08 2:21.38
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

dis Walid Hamdaoui disDIZV/11132/08 3:30.76
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Alessio Puccio KVZP/11053/06 2:14.87 2:18.04 500
50m: 28.23 200m: 2:18.04

2. Rayan Karkour KVZP/11081/02 2:15.67 2:20.37 476
50m: 28.93 200m: 2:20.37

3. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 2:28.97 2:22.97 450
50m: 30.11 200m: 2:22.97

4. Michiel Seghers DDAT/11098/07 2:19.85 2:23.20 448
50m: 30.55 200m: 2:23.20

5. Joran Das KVZP/11027/06 2:26.97 2:24.42 437
50m: 31.71 200m: 2:24.42

6. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 2:25.53 2:29.28 396
50m: 30.71 200m: 2:29.28

7. Felix Eugene ZORO/11114/07 2:33.97 2:32.75 369
50m: 31.81 200m: 2:32.75

8. Romeo Gonzalez y Gonzalez KVZP/11111/07 2:32.87 2:36.56 343
50m: 32.24 200m: 2:36.56

FF Matthieu Vanolande FFSTZ/11071/06 2:54.39
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/09/2024 - 14:28 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Méline Anslot SCWR/21075/15 1:29.02 1:29.54 176
50m: 42.07 100m: 1:29.54

2. Karlien Props DIZV/21151/15 1:40.30 1:30.74 169
50m: 43.84 100m: 1:30.74

3. Evelyn Michiels DIZV/21153/15 1:45.21 1:40.73 124
50m: 46.23 100m: 1:40.73

4. Ella Pinte ALZV/21175/15 1:40.40 1:42.21 118
50m: 48.76 100m: 1:42.21

10 jaar, Meisjes

1. Yasmina Mechroubi STZ/21164/14 1:27.56 1:23.53 217
50m: 39.15 100m: 1:23.53

2. Alicia Peeters Ruche STZ/21162/14 1:42.67 1:32.54 160
50m: 42.15 100m: 1:32.54

3. Elina Clabaut DIZV/21156/14 NT 1:32.83 158
50m: 41.98 100m: 1:32.83

4. Janne Van Hoeymissen ALZV/21180/14 1:42.98 1:33.80 153
50m: 44.41 100m: 1:33.80

9 jaar, Jongens

1. Fehmi Bartu Boz ZORO/11197/15 1:29.96 1:27.80 133
50m: 41.85 100m: 1:27.80

2. Ilyes Benalioua SCWR/11084/15 NT 1:28.22 131
50m: 40.08 100m: 1:28.22

3. Jules Januarius STZ/11185/15 1:36.08 1:34.11 108
50m: 43.97 100m: 1:34.11

4. Wolf Tielemans STZ/11181/15 1:44.32 1:34.19 107
50m: 43.61 100m: 1:34.19

10 jaar, Jongens

1. Liam Beuselinck SCWR/11070/14 1:15.03 1:16.83 198
50m: 37.04 100m: 1:16.83

2. Tim Louckx SCWR/11068/14 1:20.65 1:20.19 174
50m: 38.09 100m: 1:20.19

3. Wout Van Steenwinkel KVZP/11101/14 1:23.48 1:22.47 160
50m: 39.16 100m: 1:22.47

4. Alexander Haan STZ/11169/14 1:25.73 1:24.06 151
50m: 38.75 100m: 1:24.06

5. Viktor Cooreman KVZP/11105/14 1:38.46 1:24.52 149
50m: 40.27 100m: 1:24.52

6. Oscar Grellier SCWR/11079/14 1:28.94 1:24.86 147
50m: 39.22 100m: 1:24.86

7. Karl Abouazar STZ/11170/14 1:34.47 1:28.84 128
50m: 40.04 100m: 1:28.84
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vito Pierart KVZP/11107/14 1:51.94 1:30.25 122
50m: 42.24 100m: 1:30.25

9. David Szauka STZ/11172/14 1:36.40 1:34.83 105
50m: 45.30 100m: 1:34.83

10. Rik Tobac KLSVZ/11147/14 NT 1:47.78 72
50m: 48.31 100m: 1:47.78

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 14:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 1:01.56 1:01.91 534
50m: 29.44 100m: 1:01.91

2. Valentina Iannino STZ/21150/12 1:04.50 1:04.09 481
50m: 30.61 100m: 1:04.09

3. Bente Aelen STZ/21127/12 1:08.21 1:06.79 425
50m: 32.46 100m: 1:06.79

4. Milda Masaite SCWR/21073/13 1:12.59 1:08.86 388
50m: 32.10 100m: 1:08.86

5. Eline Touquet SCWR/21061/12 1:09.55 1:09.94 370
50m: 33.37 100m: 1:09.94

6. Annelien D'Hondt STZ/21182/12 1:10.40 1:11.40 348
50m: 34.23 100m: 1:11.40

7. Margaux Bekkers SCWR/21078/13 1:14.17 1:12.09 338
50m: 34.26 100m: 1:12.09

8. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 1:14.26 1:12.30 335
50m: 35.39 100m: 1:12.30

9. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 1:16.03 1:14.93 301
50m: 35.61 100m: 1:14.93

10. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 1:22.62 1:17.04 277
50m: 35.51 100m: 1:17.04

11. Lena Borowska KVZP/21102/12 1:19.44 1:17.36 274
50m: 36.31 100m: 1:17.36

12. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 1:19.66 1:17.59 271
50m: 36.51 100m: 1:17.59

13. Julie Van Hoylandt KVZP/21106/13 1:24.27 1:21.35 235
50m: 39.04 100m: 1:21.35

14. Josefien Vermeir DDAT/21171/13 NT 1:24.58 209
50m: 38.56 100m: 1:24.58

15. Winke Gijsenberg KLSVZ/21124/12 1:20.57 1:25.97 199
50m: 38.84 100m: 1:25.97

16. Laura Decloedt KVZP/21104/13 1:36.98 1:28.91 180
50m: 42.73 100m: 1:28.91

17. Marie Heremans ZIOS/21123/13 1:39.68 1:28.99 180
50m: 43.49 100m: 1:28.99

18. Lucie Boudart KLSVZ/21137/13 1:34.87 1:30.30 172
50m: 40.65 100m: 1:30.30



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 29/09/2024 21:32 - pagina 5

OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Laure Doyen STZ/21171/13 NT 1:32.05 162
50m: 42.98 100m: 1:32.05

dis Nora El Hachimi disDIZV/21155/13 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

FF Alissia De Bus FFDIZV/21125/12 1:21.97

13 - 14 jaar

1. Febe Laenen KLSVZ/21078/10 1:04.11 1:02.76 513
50m: 29.98 100m: 1:02.76

2. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 1:03.19 1:03.34 499
50m: 31.00 100m: 1:03.34

3. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 1:06.83 1:05.84 444
50m: 31.60 100m: 1:05.84

4. Lotte Van Der Meeren DDAT/21118/10 1:05.04 1:06.57 430
50m: 32.27 100m: 1:06.57

5. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 1:07.49 1:07.63 410
50m: 32.80 100m: 1:07.63

6. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 1:09.28 1:08.51 394
50m: 32.05 100m: 1:08.51

7. Vanina Chafwehe KLSVZ/21135/10 1:08.48 1:08.74 390
50m: 32.85 100m: 1:08.74

8. Siska Roelant KVZP/21088/11 1:11.30 1:09.63 375
50m: 34.03 100m: 1:09.63

9. Milla Bombaert ZIOS/21105/10 1:17.51 1:10.78 357
50m: 32.96 100m: 1:10.78

10. Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:13.95 1:10.96 355
50m: 35.02 100m: 1:10.96

11. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 1:11.00 1:11.32 349
50m: 34.02 100m: 1:11.32

12. Célie Louckx SCWR/21053/10 1:10.44 1:11.64 345
50m: 34.74 100m: 1:11.64

13. Paulien Minten KLSVZ/21119/11 1:10.72 1:12.00 339
50m: 34.21 100m: 1:12.00

14. Laura Derijcke DIZV/21111/10 1:09.92 1:12.33 335
50m: 34.72 100m: 1:12.33

15. Elena Van Camberg DDAT/21119/10 1:12.86 1:12.92 327
50m: 34.99 100m: 1:12.92

16. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 1:11.34 1:13.30 322
50m: 35.25 100m: 1:13.30

17. Tess Roosen KLSVZ/21116/11 1:14.47 1:14.58 305
50m: 35.66 100m: 1:14.58

18. Lotte Henneau STZ/21180/10 1:19.80 1:14.77 303
50m: 34.69 100m: 1:14.77

19. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 1:18.93 1:16.69 281
50m: 36.44 100m: 1:16.69

20. Lin Aelen STZ/21126/10 1:18.57 1:17.28 274
50m: 36.70 100m: 1:17.28
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Lina El Aouiri KVZP/21103/11 1:18.92 1:18.49 262
50m: 37.02 100m: 1:18.49

22. Yane Van Roye STZ/21183/10 1:21.62 1:19.26 254
50m: 37.87 100m: 1:19.26

23. Adriana Sangwo KVZP/21108/11 1:22.73 1:21.75 232
50m: 37.81 100m: 1:21.75

24. Maeline Adam KLSVZ/21144/11 1:27.91 1:24.76 208
50m: 39.50 100m: 1:24.76

25. Shaïna Vanderbeken STZ/21160/11 1:44.82 1:28.19 184
50m: 41.06 100m: 1:28.19

26. Lotte D'hoker STZ/21179/11 NT 1:29.36 177
50m: 40.93 100m: 1:29.36

FF Lore Verherstraeten FFDIZV/21108/11 1:06.55
FF Ann-Sophie Brams FFALZV/21149/11 1:28.68
FF Joana Alves FFRBP/012622/10 1:19.50

15 - 16 jaar

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 1:01.31 1:00.83 563
50m: 29.60 100m: 1:00.83

2. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 59.89 1:01.74 539
50m: 29.80 100m: 1:01.74

3. Carolina Budnak SCWR/21042/08 1:02.24 1:04.59 470
50m: 31.02 100m: 1:04.59

4. Alix De Corte ZORO/21157/09 1:05.46 1:04.98 462
50m: 31.28 100m: 1:04.98

5. Annelies Pillet DDAT/21097/08 1:07.57 1:08.46 395
50m: 33.14 100m: 1:08.46

6. Lisa Van Alsenoy KVZP/21060/09 1:08.21 1:08.99 386
50m: 32.24 100m: 1:08.99

7. Laura Touquet SCWR/21038/09 1:06.30 1:09.06 385
50m: 32.48 100m: 1:09.06

8. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 1:09.25 1:09.65 375
50m: 33.39 100m: 1:09.65

9. Nelly Lehoux RBP/012539/09 1:12.02 1:10.99 354
50m: 33.31 100m: 1:10.99

10. Hannelore Desender KVZP/21079/08 1:09.93 1:11.68 344
50m: 35.36 100m: 1:11.68

11. Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 1:12.32 1:12.57 331
50m: 35.11 100m: 1:12.57

12. Noemie Bollu KVZP/21089/09 1:12.96 1:13.18 323
50m: 36.46 100m: 1:13.18

13. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 1:15.98 289
50m: 36.40 100m: 1:15.98

14. Floor Vanthuyne ALZV/21179/09 NT 1:17.20 275
50m: 35.45 100m: 1:17.20

15. Yaelle Muylaert ZIOS/21111/09 1:25.48 1:20.56 242
50m: 38.70 100m: 1:20.56

FF Lotte Dedobbeleer FFDIZV/21145/08 1:22.53
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Mirte Verroken DDAT/21023/06 59.94 1:03.22 502
50m: 30.45 100m: 1:03.22

2. Kelly Pigeon KVZP/20191/03 1:01.53 1:03.93 485
50m: 30.72 100m: 1:03.93

3. Lotte Borremans DDAT/21006/03 1:02.76 1:03.94 485
50m: 30.47 100m: 1:03.94

4. Joke Trioen DDAT/20279/02 1:04.59 1:05.83 444
50m: 31.87 100m: 1:05.83

5. Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 1:10.00 1:10.75 358
50m: 33.86 100m: 1:10.75

6. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 1:08.05 1:12.93 327
50m: 34.47 100m: 1:12.93

dis Jelena Janssens disDDAT/21075/05 1:07.34
SW 4.4 - valse start

FF Shelsy Techeur FFSTZ/21070/07 1:11.90

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 15:06 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Largo Chabottier KLSVZ/11120/12 30.60 31.13 271
2. Sacha Wauters SCWR/11062/12 31.94 32.13 247
3. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 33.38 32.96 228
4. Jessen Hallet STZ/11136/13 36.61 33.39 220
5. Lenn Aerts SCWR/11071/13 35.92 35.00 191
6. Michael Ossé ZORO/11185/12 NT 35.44 184
7. Antoine Ghislain STZ/11148/13 36.47 35.74 179
8. Loann De Mesmaeker DDAT/11149/13 38.16 37.72 152
9. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 41.62 38.41 144

10. Niels Dobbeleire STZ/11167/13 40.15 38.85 139
11. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 40.41 44.60 92
12. Artur Mikolajuk ALZV/11173/12 48.70 45.88 84

13 - 14 jaar

1. Jules Van Praet DIZV/11096/10 30.63 28.92 338
2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 30.52 29.42 321
3. Brent Hallet STZ/11118/11 30.57 29.54 317
4. Mantas Masaitis SCWR/11082/10 30.43 29.63 314
5. Brent De Backer ZIOS/11101/10 29.59 29.84 308
6. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 30.63 29.85 308
7. Sander Turf ZIOS/11114/10 33.14 30.27 295
8. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 33.39 31.22 269
9. Niels Williquet SCWR/11073/11 35.03 31.45 263

10. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 30.90 31.48 262
11. Henry Adams DIZV/11117/10 31.87 31.69 257
12. Mads Aerts SCWR/11056/11 32.25 31.99 250
13. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 32.33 32.56 237
14. Gabriel Demonty RBP/013410/10 NT 32.90 230
15. Dejan Toljaga ZORO/11178/11 34.40 33.08 226
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Simar Ahmed RBP/013408/10 35.78 33.17 224
17. Kobe Peeters DIZV/11122/11 38.02 34.68 196
18. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 34.58 34.94 192
19. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 39.02 35.69 180

15 - 16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 26.05 26.23 454
2. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 25.93 26.32 449
3. Théo Chafwehe KLSVZ/11140/08 28.00 27.69 385
4. Ferre Dehaen KLSVZ/11114/09 28.17 28.12 368
5. Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 28.09 28.55 352
6. Jaron Janssens DDAT/11113/09 30.58 30.66 284
7. Ruben Hebbelinck ZORO/11166/09 30.71 30.76 281
8. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 30.42 30.96 276

FF Adrian Mikolajuk FFALZV/11123/08 27.19

17 jaar en ouder

1. Victor Rassart RBP/014244/03 NT 26.10 460
2. Ruben De Backer KVZP/11110/01 NT 26.34 448
3. Brayan Borowski KVZP/11096/07 26.40 26.71 429
4. Ward Cambron KLSVZ/11058/06 27.75 27.71 385
5. Niel Peersman ALZV/11078/07 28.40 28.12 368
6. Sébastien Demonty RBP/009091/07 29.70 29.42 321

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 15:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bente Aelen STZ/21127/12 40.37 33.71 420
2. Lena Borowska KVZP/21102/12 NT 37.38 308
3. Milda Masaite SCWR/21073/13 39.51 38.31 286
4. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 43.14 39.20 267
5. Eline Touquet SCWR/21061/12 38.44 40.11 249
6. Margot De Wilde DIZV/21131/13 43.67 40.31 245
7. Margaux Bekkers SCWR/21078/13 NT 40.59 240
8. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 45.43 171

dis Laure Doyen disSTZ/21171/13 42.41
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Sterre Gaytant ZORO/21203/11 35.14 33.11 443
2. Sterre Desmet KLSVZ/21102/11 34.86 34.26 400
3. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 34.85 35.20 369
4. Valentine Boxho ZORO/21168/11 41.00 37.88 296
5. Siska Roelant KVZP/21088/11 39.21 38.31 286
6. Lore De Wilde DIZV/21127/11 40.93 38.57 280
7. Shaïna Vanderbeken STZ/21160/11 54.63 47.42 150
8. Lotte D'hoker STZ/21179/11 47.77 47.67 148

FF Lore Verherstraeten FFDIZV/21108/11 36.16
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Liena Danhieux ZORO/21125/08 32.61 31.59 510
2. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 31.80 32.56 466
3. Laura Touquet SCWR/21038/09 34.13 34.57 389
4. Aiko Deldicque ZORO/21098/08 37.64 36.17 340
5. Clara Van Gorp KLSVZ/21055/08 37.26 36.79 323
6. Myrthe Alloing KLSVZ/21063/09 36.95 37.09 315
7. Floor Vanthuyne ALZV/21179/09 NT 41.31 228
8. Camille Descheemaecker ZORO/21165/09 42.50 42.19 214

17 jaar en ouder

1. Nele De Backer KVZP/21109/00 NT 32.56 466
2. Mirte Verroken DDAT/21023/06 32.86 33.47 429
3. Jelena Janssens DDAT/21075/05 35.87 34.97 376

FF Margot Union FFZORO/21100/07 36.47
FF Fien Verwaest FFZORO/21148/06 35.91

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Max Lescrauwaet STZ/11134/12 36.19 37.15 302
2. Thibault Vanolande STZ/11121/12 43.47 40.15 239
3. Jonas Vandergucht STZ/11149/13 46.89 44.02 182
4. Robbe Wieleman STZ/11137/13 NT 44.51 176
5. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 44.20 44.88 171
6. Lucas Van Gorp KLSVZ/11126/12 47.96 45.01 170

Gaston Bas STZ/11128/12 49.17 45.01 170
8. Viktor Tuts ZIOS/11125/13 49.59 48.28 138
9. Olivier Lubowicki ZIOS/11119/12 1:00.78 49.21 130

10. Cid Laenen KLSVZ/11123/13 52.41 51.41 114
11. Mats Grégoire KLSVZ/11150/12 NT 51.84 111
12. Tiebe Claes DDAT/11139/13 52.58 52.04 110
13. Xander Van Houcke ZIOS/11122/13 58.09 54.81 94
14. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 54.92 55.41 91
15. Artur Mikolajuk ALZV/11173/12 56.76 58.77 76

13 - 14 jaar

1. Benjamin Francotte RBP/013807/11 37.32 36.04 331
2. Mats De Peyper ZIOS/11113/11 39.28 36.24 326
3. Gabriel Demonty RBP/013410/10 NT 40.94 226
4. Colin Haenen STZ/11125/11 44.95 41.33 219
5. Felix Vandaele STZ/11124/11 42.76 41.47 217
6. Elian Claes DDAT/11105/10 42.52 41.83 212
7. Kobe Peeters DIZV/11122/11 43.90 41.95 210
8. Niels Williquet SCWR/11073/11 43.88 42.39 203
9. Boaz Sterkendries KLSVZ/11139/11 47.15 44.06 181

10. Pieter Abouazar STZ/11113/11 48.26 44.30 178
11. Jesse Joris KLSVZ/11131/10 50.80 45.27 167
12. Simon Hebbelinck ZORO/11190/11 49.50 47.29 146
13. Arthur Declerq KLSVZ/11141/11 49.65 49.18 130
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Luca Bollu KVZP/11050/08 32.87 34.21 387
2. Lars Triangle ZORO/11117/09 37.75 36.38 322

17 jaar en ouder

1. Alessio Puccio KVZP/11053/06 30.78 31.11 515
2. Gareth Maclear ZORO/11202/05 31.64 31.75 485
3. Romeo Gonzalez y Gonzalez KVZP/11111/07 35.32 35.27 353
4. Sébastien Demonty RBP/009091/07 35.83 36.12 329
5. Tibe Danhieux ZORO/11127/06 35.10 37.34 298
6. Felix Eugene ZORO/11114/07 37.49 37.55 293

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 15:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Valentina Iannino STZ/21150/12 36.89 33.74 377
2. Annelien D'Hondt STZ/21182/12 NT 37.12 283
3. Jana Biesemans ZIOS/21109/13 45.36 40.81 213
4. Tess Moxhet DIZV/21133/13 46.24 43.34 178
5. Josefien Vermeir DDAT/21171/13 NT 51.79 104

13 - 14 jaar

1. Sterre Gaytant ZORO/21203/11 31.26 31.77 451
2. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 32.11 32.27 431
3. Célie Louckx SCWR/21053/10 33.90 34.11 365
4. Camille Amadou KLSVZ/21092/10 35.94 36.11 307
5. Laila Fernandez Pedrera Tarik KLSVZ/21132/10 36.59 36.22 304
6. Laura Derijcke DIZV/21111/10 37.75 37.46 275
7. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 34.66 37.87 266
8. Lin Aelen STZ/21126/10 NT 39.79 230
9. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 40.53 41.95 196

10. Anna Vanlaere KLSVZ/21095/11 45.84 46.56 143

15 - 16 jaar

1. Alix De Corte ZORO/21157/09 31.96 32.09 438
2. Alice Boxho ZORO/21167/09 35.47 32.29 430
3. Aiko Deldicque ZORO/21098/08 35.13 34.73 345
4. Hannelore Desender KVZP/21079/08 35.93 37.07 284

17 jaar en ouder

1. Joke Trioen DDAT/20279/02 31.65 32.39 426
FF Shelsy Techeur FFSTZ/21070/07 38.12
FF Fien Verwaest FFZORO/21148/06 32.64
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 15:57 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 38.18 35.74 225
2. Jessen Hallet STZ/11136/13 37.68 36.94 204
3. Gaston Bas STZ/11128/12 39.04 37.56 194
4. Max Lescrauwaet STZ/11134/12 36.93 37.98 187
5. Jonas Vandergucht STZ/11149/13 NT 38.95 174
6. Lenn Aerts SCWR/11071/13 43.91 39.76 163
7. Lukas Props DIZV/11147/13 NT 54.08 65

dis Largo Chabottier disKLSVZ/11120/12 33.05
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13 - 14 jaar

1. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 34.05 31.74 321
2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 34.57 32.50 299
3. Brent Hallet STZ/11118/11 36.08 33.63 270
4. Tibo De Haes STZ/11112/10 35.72 33.97 262
5. Henry Adams DIZV/11117/10 41.91 35.47 230
6. Felix Vandaele STZ/11124/11 41.55 35.74 225
7. Mads Aerts SCWR/11056/11 36.84 37.03 202
8. Simar Ahmed RBP/013408/10 42.79 38.26 183
9. Pieter Abouazar STZ/11113/11 46.87 41.75 141

10. Colin Haenen STZ/11125/11 39.19 41.84 140
11. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 44.33 42.84 130
12. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 46.10 46.82 100
dis Romain Van Sintejan disSCWR/11052/10 28.51

SW 4.4 - valse start

FF Alexandre Genchev FFRBP/014239/10 NT

15 - 16 jaar

1. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 28.10 28.84 428
2. Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 29.90 30.33 368
3. Vincent Vanolande STZ/11079/08 NT 30.97 346
4. Ferre Dehaen KLSVZ/11114/09 31.40 32.16 309

17 jaar en ouder

1. Tibe Danhieux ZORO/11127/06 27.30 27.65 486
2. Brayan Borowski KVZP/11096/07 27.64 28.30 453
3. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 28.04 28.63 438
4. Ruben De Backer KVZP/11110/01 NT 29.01 421
5. Gareth Maclear ZORO/11202/05 NT 29.67 393
6. Victor Rassart RBP/014244/03 NT 30.14 375
7. Ward Cambron KLSVZ/11058/06 30.58 30.97 346

dis Alessio Puccio disKVZP/11053/06 26.89
SW 4.4 - valse start
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 16:06 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 43.90 39.44 372
2. Valentina Iannino STZ/21150/12 38.52 39.59 367
3. Bente Aelen STZ/21127/12 NT 40.83 335
4. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 41.25 41.06 329
5. Annelien D'Hondt STZ/21182/12 46.73 44.09 266
6. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 45.59 45.49 242
7. Julie Van Hoylandt KVZP/21106/13 NT 46.57 226
8. Margot De Wilde DIZV/21131/13 49.47 46.97 220
9. Nora El Hachimi DIZV/21155/13 NT 48.04 205

10. Tess Moxhet DIZV/21133/13 53.05 48.56 199
11. Winke Gijsenberg KLSVZ/21124/12 49.32 49.74 185
12. Lucie Boudart KLSVZ/21137/13 54.55 50.98 172
13. Marie Heremans ZIOS/21123/13 51.17 51.87 163
14. Laura Decloedt KVZP/21104/13 NT 52.53 157
15. Laure Doyen STZ/21171/13 NT 53.85 146
FF Alissia De Bus FFDIZV/21125/12 47.69

13 - 14 jaar

1. Camille Amadou KLSVZ/21092/10 38.54 39.59 367
Lotte Henneau STZ/21180/10 39.21 39.59 367

3. Febe Laenen KLSVZ/21078/10 41.01 40.64 340
4. Tess Roosen KLSVZ/21116/11 42.31 41.83 311
5. Maeline Adam KLSVZ/21144/11 47.13 45.84 237
6. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 46.48 45.88 236
7. Yane Van Roye STZ/21183/10 47.59 46.15 232
8. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 44.75 46.16 232
9. Elena Van Camberg DDAT/21119/10 44.52 46.52 226

10. Lina El Aouiri KVZP/21103/11 NT 50.01 182
11. Shaïna Vanderbeken STZ/21160/11 NT 50.51 177
dis Lotte D'hoker disSTZ/21179/11 53.25

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Adriana Sangwo disKVZP/21108/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Ann-Sophie Brams FFALZV/21149/11 46.97

15 - 16 jaar

1. Carolina Budnak SCWR/21042/08 34.59 36.28 478
2. Liena Danhieux ZORO/21125/08 38.32 36.72 461
3. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 38.08 37.79 423
4. Annelies Pillet DDAT/21097/08 39.88 40.68 339
5. Lisa Van Alsenoy KVZP/21060/09 39.35 41.63 316
6. Noemie Bollu KVZP/21089/09 42.83 42.06 306
7. Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 42.05 43.82 271
8. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 44.07 266
9. Maissa Fernandez Pedrera Tarik KLSVZ/21133/09 46.26 46.44 227

FF Lotte Dedobbeleer FFDIZV/21145/08 47.74
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Kelly Pigeon KVZP/20191/03 34.03 35.59 506
2. Lotte Borremans DDAT/21006/03 36.75 36.89 454
3. Amélie Sidaner RBP/014245/07 NT 39.81 361
4. Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 43.07 43.24 282

FF Margot Union FFZORO/21100/07 45.25

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 16:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thibault Vanolande STZ/11121/12 NT 33.93 276
2. Sacha Wauters SCWR/11062/12 36.02 37.19 210
3. Adrien Bollu KVZP/11100/13 NT 40.42 163
4. Antoine Ghislain STZ/11148/13 43.29 40.53 162
5. Michael Ossé ZORO/11185/12 NT 41.36 152
6. Robbe Wieleman STZ/11137/13 41.96 41.77 148
7. Sacha Anslot SCWR/11069/13 44.32 45.02 118
8. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 49.89 47.86 98
9. Niels Dobbeleire STZ/11167/13 NT 48.39 95

10. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 51.55 53.15 71

13 - 14 jaar

1. Jules Van Praet DIZV/11096/10 35.54 32.53 313
2. Aleksander Rudik KVZP/11070/10 33.89 33.70 282
3. Anas Guendouz KVZP/11075/10 33.61 34.49 263
4. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 38.24 34.84 255
5. Mantas Masaitis SCWR/11082/10 35.52 35.30 245
6. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 38.18 35.35 244
7. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 38.99 35.69 237
8. Sander Turf ZIOS/11114/10 40.62 36.51 222
9. Dejan Toljaga ZORO/11178/11 NT 39.12 180

10. Felix Vandaele STZ/11124/11 NT 40.74 159
dis Simon Hebbelinck disZORO/11190/11 NT

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. Lars Triangle ZORO/11117/09 34.59 33.01 300
2. Ruben Hebbelinck ZORO/11166/09 39.78 37.93 198

FF Adrian Mikolajuk FFALZV/11123/08 29.44

17 jaar en ouder

1. Rayan Karkour KVZP/11081/02 29.25 29.10 438
2. Brayan Borowski KVZP/11096/07 28.86 29.53 419
3. Michiel Seghers DDAT/11098/07 30.89 31.02 362
4. Victor Rassart RBP/014244/03 NT 31.19 356
5. Niel Peersman ALZV/11078/07 31.75 31.31 352
6. Joran Das KVZP/11027/06 32.14 31.80 336
7. Felix Eugene ZORO/11114/07 32.69 32.28 321

FF Matthieu Vanolande FFSTZ/11071/06 38.53
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 16:27 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Milda Masaite SCWR/21073/13 32.44 32.31 357
2. Eline Touquet SCWR/21061/12 31.87 32.50 351
3. Margaux Bekkers SCWR/21078/13 NT 33.84 311
4. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 36.76 34.92 283
5. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 36.28 35.04 280
6. Tess Moxhet DIZV/21133/13 37.15 35.52 269
7. Jana Biesemans ZIOS/21109/13 35.94 35.62 266

Danaé Moschonas DIZV/21141/12 35.88 35.62 266
9. Josefien Vermeir DDAT/21171/13 NT 38.17 216

10. Nora El Hachimi DIZV/21155/13 NT 38.97 203
FF Alissia De Bus FFDIZV/21125/12 36.82

13 - 14 jaar

1. Sterre Gaytant ZORO/21203/11 28.43 28.21 537
2. Sterre Desmet KLSVZ/21102/11 29.75 30.31 432
3. Lotte Van Der Meeren DDAT/21118/10 30.08 30.66 418
4. Vanina Chafwehe KLSVZ/21135/10 31.98 31.88 372
5. Valentine Boxho ZORO/21168/11 34.45 32.09 364
6. Margaux Franckx DDAT/21132/11 34.67 32.14 363
7. Laura Derijcke DIZV/21111/10 32.26 32.74 343
8. Paulien Minten KLSVZ/21119/11 34.04 33.16 330
9. Laila Fernandez Pedrera Tarik KLSVZ/21132/10 33.14 33.40 323

10. Célie Louckx SCWR/21053/10 32.84 33.56 318
11. Lore De Wilde DIZV/21127/11 34.47 33.96 307
12. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 36.19 34.59 291
13. Anna Vanlaere KLSVZ/21095/11 36.26 36.61 245
FF Lore Verherstraeten FFDIZV/21108/11 30.36
FF Ann-Sophie Brams FFALZV/21149/11 35.38
FF Joana Alves FFRBP/012622/10 34.83

15 - 16 jaar

1. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 27.92 29.41 473
2. Carolina Budnak SCWR/21042/08 29.04 30.56 422
3. Alice Boxho ZORO/21167/09 31.76 30.75 414
4. Annelies Pillet DDAT/21097/08 31.19 30.97 405
5. Clara Van Gorp KLSVZ/21055/08 31.41 31.60 382
6. Myrthe Alloing KLSVZ/21063/09 31.46 32.56 349
7. Nelly Lehoux RBP/012539/09 32.92 32.98 336
8. Floor Vanthuyne ALZV/21179/09 NT 33.15 330
9. Camille Descheemaecker ZORO/21165/09 34.04 33.35 325

10. Yaelle Muylaert ZIOS/21111/09 37.19 35.13 278
11. Maissa Fernandez Pedrera Tarik KLSVZ/21133/09 37.97 38.08 218
FF Aiko Deldicque FFZORO/21098/08 31.50

17 jaar en ouder

1. Nele De Backer KVZP/21109/00 NT 29.06 491
2. Amélie Sidaner RBP/014245/07 NT 35.21 276

FF Fien Verwaest FFZORO/21148/06 31.11
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 16:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thibault Vanolande STZ/11121/12 1:05.63 1:05.28 324
50m: 31.46 100m: 1:05.28

2. Max Lescrauwaet STZ/11134/12 1:06.92 1:07.75 289
50m: 32.60 100m: 1:07.75

3. Sacha Wauters SCWR/11062/12 1:09.85 1:10.46 257
50m: 33.96 100m: 1:10.46

4. Jessen Hallet STZ/11136/13 1:12.01 1:12.83 233
50m: 34.70 100m: 1:12.83

5. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 1:11.22 1:12.87 232
50m: 35.19 100m: 1:12.87

6. Gaston Bas STZ/11128/12 1:18.04 1:13.97 222
50m: 35.79 100m: 1:13.97

7. Jonas Vandergucht STZ/11149/13 1:19.84 1:16.50 201
50m: 37.13 100m: 1:16.50

8. Lenn Aerts SCWR/11071/13 1:15.20 1:17.75 191
50m: 37.61 100m: 1:17.75

9. Robbe Wieleman STZ/11137/13 1:18.90 1:18.10 189
50m: 37.28 100m: 1:18.10

10. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 1:21.71 1:18.15 188
50m: 37.54 100m: 1:18.15

11. Lucas Van Gorp KLSVZ/11126/12 1:17.27 1:19.04 182
50m: 38.29 100m: 1:19.04

12. Antoine Ghislain STZ/11148/13 1:22.10 1:19.33 180
50m: 38.47 100m: 1:19.33

13. Cid Laenen KLSVZ/11123/13 1:21.68 1:21.77 164
50m: 39.09 100m: 1:21.77

14. Viktor Tuts ZIOS/11125/13 1:24.97 1:22.03 163
50m: 38.78 100m: 1:22.03

15. Adrien Bollu KVZP/11100/13 1:21.53 1:22.66 159
50m: 38.30 100m: 1:22.66

16. Loann De Mesmaeker DDAT/11149/13 1:24.09 1:23.79 153
50m: 39.70 100m: 1:23.79

17. Louis Bombaert ZIOS/11120/12 1:27.34 1:24.27 150
50m: 39.83 100m: 1:24.27

18. Oscar Vogels ZORO/11182/13 1:31.15 1:25.53 144
50m: 41.64 100m: 1:25.53

19. Olivier Lubowicki ZIOS/11119/12 1:35.74 1:26.25 140
50m: 40.22 100m: 1:26.25

20. Niels Dobbeleire STZ/11167/13 1:33.67 1:27.12 136
50m: 42.12 100m: 1:27.12

21. Lukas Props DIZV/11147/13 NT 1:27.88 132
50m: 43.39 100m: 1:27.88

22. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 1:36.38 1:28.09 131
50m: 42.03 100m: 1:28.09
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Tiebe Claes DDAT/11139/13 1:24.35 1:28.94 128
50m: 42.37 100m: 1:28.94

24. Xander Van Houcke ZIOS/11122/13 1:37.32 1:37.58 97
50m: 44.79 100m: 1:37.58

25. Mats Grégoire KLSVZ/11150/12 NT 1:40.97 87
50m: 49.28 100m: 1:40.97

26. Artur Mikolajuk ALZV/11173/12 1:48.83 1:47.97 71
50m: 51.40 100m: 1:47.97

dis Sacha Anslot disSCWR/11069/13 1:21.98
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 58.64 58.99 439
50m: 28.88 100m: 58.99

2. Alexandre Genchev RBP/014239/10 NT 1:01.53 387
50m: 29.97 100m: 1:01.53

3. Aleksander Rudik KVZP/11070/10 59.47 1:01.60 385
50m: 29.85 100m: 1:01.60

4. Mantas Masaitis SCWR/11082/10 1:04.79 1:02.40 371
50m: 30.70 100m: 1:02.40

5. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 1:02.34 1:03.17 357
50m: 30.22 100m: 1:03.17

6. Brent Hallet STZ/11118/11 1:04.26 1:03.50 352
50m: 30.90 100m: 1:03.50

7. Benjamin Francotte RBP/013807/11 1:03.92 1:03.60 350
50m: 30.74 100m: 1:03.60

8. Anas Guendouz KVZP/11075/10 1:06.32 1:04.79 331
50m: 30.94 100m: 1:04.79

9. Brent De Backer ZIOS/11101/10 1:04.49 1:07.01 299
50m: 32.03 100m: 1:07.01

10. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 1:05.93 1:07.22 296
50m: 32.07 100m: 1:07.22

11. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 1:10.36 1:08.64 278
50m: 32.85 100m: 1:08.64

12. Mads Aerts SCWR/11056/11 1:09.13 1:09.09 273
50m: 33.48 100m: 1:09.09

13. Tibo De Haes STZ/11112/10 1:11.75 1:09.40 269
50m: 33.61 100m: 1:09.40

14. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 1:09.43 1:10.11 261
50m: 33.28 100m: 1:10.11

15. Niels Williquet SCWR/11073/11 1:13.99 1:11.30 248
50m: 33.73 100m: 1:11.30

16. Enzo Cardaci RBP/013409/11 1:13.57 1:11.66 245
50m: 34.58 100m: 1:11.66

17. Jesse Joris KLSVZ/11131/10 1:10.84 1:13.38 228
50m: 33.53 100m: 1:13.38

18. Pieter Abouazar STZ/11113/11 1:19.42 1:13.82 224
50m: 35.27 100m: 1:13.82
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Colin Haenen STZ/11125/11 1:16.92 1:14.74 215
50m: 36.14 100m: 1:14.74

20. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 1:19.22 1:17.99 190
50m: 38.20 100m: 1:17.99

21. Elian Claes DDAT/11105/10 1:16.55 1:18.04 189
50m: 37.18 100m: 1:18.04

22. Kobe Peeters DIZV/11122/11 1:26.79 1:19.08 182
50m: 37.08 100m: 1:19.08

23. Boaz Sterkendries KLSVZ/11139/11 1:28.52 1:22.19 162
50m: 40.47 100m: 1:22.19

24. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 1:22.27 161
50m: 38.53 100m: 1:22.27

25. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 1:19.90 1:23.90 152
50m: 39.56 100m: 1:23.90

26. Arthur Declerq KLSVZ/11141/11 1:31.24 1:30.53 121
50m: 41.47 100m: 1:30.53

15 - 16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 56.67 58.59 448
50m: 27.85 100m: 58.59

2. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 58.12 59.02 438
50m: 28.71 100m: 59.02

3. Luca Bollu KVZP/11050/08 58.61 59.04 438
50m: 29.13 100m: 59.04

4. Théo Chafwehe KLSVZ/11140/08 1:00.46 59.87 420
50m: 28.51 100m: 59.87

5. Vincent Vanolande STZ/11079/08 1:00.72 1:02.98 360
50m: 30.11 100m: 1:02.98

6. Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 1:00.24 1:03.59 350
50m: 30.30 100m: 1:03.59

7. Jaron Janssens DDAT/11113/09 1:07.43 1:09.74 265
50m: 32.91 100m: 1:09.74

8. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 1:06.76 1:10.49 257
50m: 34.09 100m: 1:10.49

FF Adrian Mikolajuk FFALZV/11123/08 1:01.86

17 jaar en ouder

1. Tibe Danhieux ZORO/11127/06 53.01 53.94 574
50m: 28.22 100m: 53.94

2. Michiel Seghers DDAT/11098/07 55.61 56.19 508
50m: 27.45 100m: 56.19

3. Rayan Karkour KVZP/11081/02 54.50 56.28 505
50m: 27.07 100m: 56.28

4. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 57.78 58.43 451
50m: 27.75 100m: 58.43

5. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 58.94 58.48 450
50m: 28.41 100m: 58.48
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Gareth Maclear ZORO/11202/05 58.66 59.22 434
50m: 28.46 100m: 59.22

7. Joran Das KVZP/11027/06 59.80 59.48 428
50m: 28.80 100m: 59.48

8. Romeo Gonzalez y Gonzalez KVZP/11111/07 57.99 59.72 423
50m: 28.54 100m: 59.72

9. Niel Peersman ALZV/11078/07 1:03.32 1:00.33 410
50m: 29.26 100m: 1:00.33

10. Sébastien Demonty RBP/009091/07 1:02.93 1:05.38 322
50m: 31.97 100m: 1:05.38

FF Matthieu Vanolande FFSTZ/11071/06 NT

Programmanr. 13 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/09/2024 - 17:03 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Méline Anslot SCWR/21075/15 1:52.25 1:54.87 159
50m: 54.51 100m: 1:54.87

2. Karlien Props DIZV/21151/15 2:02.69 1:56.17 154
50m: 54.74 100m: 1:56.17

3. Ella Pinte ALZV/21175/15 2:11.14 2:10.41 109
50m: 1:02.59 100m: 2:10.41

4. Evelyn Michiels DIZV/21153/15 2:14.58 2:13.99 100
50m: 1:04.39 100m: 2:13.99

10 jaar, Meisjes

1. Janne Van Hoeymissen ALZV/21180/14 1:49.09 1:46.64 199
50m: 50.30 100m: 1:46.64

2. Yasmina Mechroubi STZ/21164/14 1:55.44 1:50.47 179
50m: 52.34 100m: 1:50.47

3. Elina Clabaut DIZV/21156/14 NT 1:59.89 140
50m: 57.22 100m: 1:59.89

dis Alicia Peeters Ruche disSTZ/21162/14 2:08.25
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

9 jaar, Jongens

1. Ilyes Benalioua SCWR/11084/15 NT 1:53.87 114
50m: 51.73 100m: 1:53.87

2. Jules Januarius STZ/11185/15 1:57.63 1:56.94 105
50m: 55.03 100m: 1:56.94

3. Fehmi Bartu Boz ZORO/11197/15 2:22.67 2:13.83 70
50m: 1:03.82 100m: 2:13.83

dis Wolf Tielemans disSTZ/11181/15 2:05.11
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 13, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Liam Beuselinck SCWR/11070/14 1:40.87 1:37.32 183
50m: 46.17 100m: 1:37.32

2. Tim Louckx SCWR/11068/14 1:39.38 1:41.59 161
50m: 47.49 100m: 1:41.59

3. Viktor Cooreman KVZP/11105/14 1:49.03 1:46.90 138
4. Oscar Grellier SCWR/11079/14 1:52.79 1:49.14 129

50m: 52.21 100m: 1:49.14

5. Karl Abouazar STZ/11170/14 1:58.55 1:56.68 106
50m: 54.78 100m: 1:56.68

6. Wout Van Steenwinkel KVZP/11101/14 1:57.21 1:59.16 99
50m: 56.72 100m: 1:59.16

7. David Szauka STZ/11172/14 2:11.05 2:05.34 85
50m: 58.87 100m: 2:05.34

8. Rik Tobac KLSVZ/11147/14 NT 2:06.32 83
50m: 1:01.09 100m: 2:06.32

dis Alexander Haan disSTZ/11169/14 1:51.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vito Pierart disKVZP/11107/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 17:16 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 2:33.30 2:42.08 425
50m: 33.19 200m: 2:42.08

2. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 3:01.31 2:58.19 319
50m: 39.38 200m: 2:58.19

3. Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:18.20 3:15.47 242
50m: 43.84 200m: 3:15.47

13 - 14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:31.36 2:33.08 504
50m: 33.00 200m: 2:33.08

2. Lotte Van Der Meeren DDAT/21118/10 2:33.66 2:36.16 475
50m: 33.96 200m: 2:36.16

3. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 2:33.18 2:36.77 469
50m: 35.60 200m: 2:36.77

4. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 2:54.62 2:47.03 388
50m: 37.48 200m: 2:47.03

5. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 2:50.30 2:50.76 363
50m: 39.41 200m: 2:50.76

6. Elena Van Camberg DDAT/21119/10 2:53.54 2:53.27 347
50m: 35.81 200m: 2:53.27

7. Margaux Franckx DDAT/21132/11 2:55.50 2:56.45 329
50m: 38.16 200m: 2:56.45
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Milla Bombaert ZIOS/21105/10 3:16.04 3:04.09 290
50m: 40.04 200m: 3:04.09

9. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 3:06.47 3:04.29 289
50m: 43.40 200m: 3:04.29

10. Lore De Wilde DIZV/21127/11 3:10.76 3:07.37 275
50m: 42.94 200m: 3:07.37

11. Lin Aelen STZ/21126/10 3:17.02 3:09.08 267
50m: 42.23 200m: 3:09.08

12. Lotte Henneau STZ/21180/10 NT 3:09.50 265
50m: 39.43 200m: 3:09.50

13. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 3:01.55 3:11.77 256
50m: 42.87 200m: 3:11.77

14. Yane Van Roye STZ/21183/10 NT 3:15.63 241
50m: 45.16 200m: 3:15.63

15 - 16 jaar

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 2:26.91 2:29.78 538
50m: 31.43 200m: 2:29.78

2. Liena Danhieux ZORO/21125/08 2:35.96 2:33.95 495
50m: 32.54 200m: 2:33.95

3. Laura Touquet SCWR/21038/09 2:44.63 2:48.22 380
50m: 34.97 200m: 2:48.22

4. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 2:46.06 2:49.15 373
50m: 34.94 200m: 2:49.15

5. Lisa Van Alsenoy KVZP/21060/09 2:47.42 2:52.03 355
50m: 35.87 200m: 2:52.03

6. Nelly Lehoux RBP/012539/09 3:15.58 3:02.90 295
50m: 41.29 200m: 3:02.90

7. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 3:07.67 273
50m: 43.16 200m: 3:07.67

FF Lotte Dedobbeleer FFDIZV/21145/08 3:19.37

17 jaar en ouder

1. Mirte Verroken DDAT/21023/06 2:25.33 2:32.62 509
50m: 34.45 200m: 2:32.62

2. Kelly Pigeon KVZP/20191/03 2:28.14 2:35.00 485
50m: 34.38 200m: 2:35.00

3. Joke Trioen DDAT/20279/02 2:34.33 2:35.29 483
50m: 33.56 200m: 2:35.29

4. Lotte Borremans DDAT/21006/03 2:34.49 2:36.56 471
50m: 34.12 200m: 2:36.56

5. Jelena Janssens DDAT/21075/05 2:44.93 2:48.27 379
50m: 34.55 200m: 2:48.27

6. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 2:49.05 2:53.47 346
50m: 37.08 200m: 2:53.47

FF Shelsy Techeur FFSTZ/21070/07 3:00.98
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 17:46 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:15.00 2:20.10 199
Brent De Backer 10 30.25 Olivier Lubowicki 12
Xander Van Houcke 13 Sander Turf 10

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:25.35 2:22.02 191
Loann De Mesmaeker 13 37.66 Elian Claes 10
Lars Verhasselt 11 35.56 Kobe Jacquemyns 13

3. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 2 2:24.52 2:25.56 177
Jesse Joris 10 32.90 Arthur Declerq 11
Cid Laenen 13 Lucas Van Gorp 12

4. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:34.22 2:35.93 144
Oscar Verstrynge 11 35.62 Thijs Haezebrouck 13
Lias Bossuyt 12 Lukas Props 13

11 jaar en ouder

1. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 1:44.00 1:42.57 507
Ruben De Backer 01 26.84 Alessio Puccio 06 24.59
Rayan Karkour 02 25.95 Brayan Borowski 07 25.19

2. ZORO Zwemteam 1 1:47.50 1:45.40 467
Gareth Maclear 05 26.75 Felix Eugene 07
Lars Triangle 09 Tibe Danhieux 06

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:47.92 1:46.39 454
Lucas Vanstechelman 11 28.33 Wannes Van De Veire 07
Michiel Seghers 07 Tiemo Moulaert 09

4. Rbp 1 1:52.00 1:51.78 391
Alexandre Genchev 10 28.17 Benjamin Francotte 11
Sébastien Demonty 07 Victor Rassart 03

5. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 1:54.52 1:54.64 363
Théo Chafwehe 08 28.09 Ferre Dehaen 09
Largo Chabottier 12 Ward Cambron 06

6. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:10.87 2:02.00 301
Jules Van Praet 10 30.06 Kobe Verherstraeten 10
Henry Adams 10 Walid Hamdaoui 08

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:06.61 2:05.44 277
Arthur Puttaert 10 31.77 Nathan Delcoigne 11
Jaron Janssens 09 Kobe Tronckoe 11

8. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:00.00 2:12.03 237
Kyllian Houtevelt 02 26.99 Viktor Tuts 13
Louis Bombaert 12 Mats De Peyper 11

9. ZORO Zwemteam 2 NT 2:16.76 213
Simon Hebbelinck 11 35.60 Ruben Hebbelinck 09
Oscar Vogels 13 Dejan Toljaga 11
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OPEN 50 jaar Dilkom DiZV
Dilbeek, 29/9/2024

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2024 - 17:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:02.69 2:02.22 433
Camille Amadou 10 31.97 Vanina Chafwehe 10
Sterre Desmet 11 Febe Laenen 10

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:15.70 2:09.55 364
Margaux Franckx 11 32.65 Louise Marie Wyffels 13
Amber Vande Ghinste 11 Elena Van Camberg 10

3. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 2 2:17.68 2:18.19 299
Paulien Minten 11 32.79 Tess Roosen 11
Anna Vanlaere 11 Laila Fernandez Pedrera Tarik 10

4. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:25.50 2:23.93 265
Tess Moxhet 13 34.75 Nora El Hachimi 13
Danaé Moschonas 12 Margot De Wilde 13

11 jaar en ouder

1. ZORO Zwemteam 1 2:00.21 1:55.68 511
Sterre Gaytant 11 28.17 Alix De Corte 09
Aiko Deldicque 08 Liena Danhieux 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:55.01 1:56.72 497
Lotte Borremans 03 30.19 Joke Trioen 02
Mirte Verroken 06 Anastasia Ciobanu 09

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:01.26 2:00.65 450
Annelies Pillet 08 30.80 Lotte Van Der Meeren 10
Lena Buggenhoudt 12 Jelena Janssens 05

4. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 2:01.00 2:02.38 431
Nele De Backer 00 29.23 Lisa Van Alsenoy 09
Siska Roelant 11 Kelly Pigeon 03

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:12.00 2:11.93 344
Lana Van Lierde 07 33.17 Jana Biesemans 13
Nora Landrieu 10 Ilana De Geyter 07

6. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:15.28 2:16.20 313
Anna-Lena De Bus 10 35.29 Lore De Wilde 11
Julie-Christine Vandenhouwe 09 Laura Derijcke 10

7. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:22.00 2:22.47 273
Milla Bombaert 10 32.83 Marie Heremans 13
Yaelle Muylaert 09 Lisse De Bisschop 08

FF ZORO Zwemteam 2 FF 2:12.98


